
Na osnovu člana 3 Odluke o djelokrugu rada i sastavu Savjeta za privatizaciju i 
kapitalne projekte („Službeni list CG“, br. 83/09, 4/11 i 73/19), Vlada Crne Gore, na 
sjednici od ________ 2021. godine, donijela je 

RJEŠENJE  
O RAZRJEŠENJU DVA ČLANA SAVJETA ZA PRIVATIZACIJU 

I KAPITALNE PROJEKTE 

1. Razrješavaju se dužnosti člana Savjeta za privatizaciju i kapitalne projekte, prije
isteka mandata:

- BOŽO MILONJIĆ, zbog prestanka funkcije generalnog sekretara Vlade
Crne Gore i

- ŽELJKO SAVOVIĆ, zbog razrješenja dužnosti savjetnika predsjednika
Vlade Crne Gore za unutrašnju politiku.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj: 
Podgorica, _______  2021. godine 

 VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
 Prof. dr Zdravko Krivokapić 




